Roma  del  Tribunal  supremo  della  Santa  Inquisitione.  Et  in- 
sieme acciocché  si  vegga  quanto  falsamente  quelP  infelice  An- 

drea Duditio  heretico  nella  vita  cKegli  scrisse  del  Card.  Polo, 
et  altri  dopo  lui,  van  tassando  Paolo  IV  di  emuUv^ione,  livore 
et  odio  per  haver  processato  et  privato  della  legatione  il  detto 

Card.  Polo.  Perciocché  di  qua  si  scorge  s?hebbe  giusta  occa- 

sione di  processarlo.  Oltre  che  s*ha  da  sapere  che  non  solo 
il  Cardinal  Teatino  ma  anche  il  card.  Cervino,  il  card,  di 
S.  Jacopo  et  altri  molestarono  il  Polo  per  tal  causa. 

Tengasi  il  presente  compendio  dentro  P  Archivio  dis.  Paolo 
sotto  chiave,  ne  se  ne  dia  copia  a  nessuno  sotto  qualsivoglia 
jpretesto  perché  con  questo  patto  io  d.  Antonio  Pho  consegnato 

al  p.  d.  Valerio  Pagano  custode  et  prefetto  del  detto  Ar- 
chivio. Molti  di  questi  si  può  credere  che  errassero  material- 
mente et  ingannati  da  altri  in  quelli  infelici  tempi.  > 

Costantino  Corvisieri. 
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Compendium  Processuum  sancii  ofBcii 
Romae. 

Antonius  Gadaldinus  bibliopola  Mutinensis  haereticus  LuU 

heranus  cum  tota  sua  familia  foL  4  ex  primo  teste  in  in- 
formatione  16 ly  qui  vendit  libros  haereticos;  etfoL  86  et  in 

ripetitione  fot.  20 g  f ade  prima;  de  hoc  foL  2'j  in  fine^  et 
fol.  i4g  in  primo  Impressit  libellum  Beneficii  Christi  de  man- 

dato Moroni  foL  114  f ade  2."  et  alios  libros  ibidem;  habuit' 
libellos  Beneficii  Christi  ex  Venetiis  et  approbatos  a  Morono 

episcopo  Mutinensi  vendiditfoL  187  f ade  i*  Moronus  fa- 
tetur  quod  ab  eo  habuit  libellum  BeneScii  Christi  et  quod 
UH  mandavit  ut  plurimos  ad  se  perferendos  curaret,  credens 
etiam  testimonio  sui  vicarii  bonum  esse.  In  confessione  sua 

fol.  4  facie  2." 

Alexander  Strozza florentinus  inquisitus  de  hceresifoL  i3g 
facie  prima. 

Apollonius  Merenda  sub  nomine  calabri  fol.  ig  fac.  2. 
Cappellanus  Poli  per  multos  annos  pernitiosus  in  provincia 

Calabrie  foL  4g  a  tergo  —  hcereticus  et  contra  sacramenta. 
In  confessione  Moroni  foL  11  fac.  prima. 

Ascanius  Columna  prò  Polo,  Morono  et  aliis  foL  6  a 

a  tergo  ex  davidico  teste  J.*  Idem  suspectus  testi  sexto  ex 
pluribus  causisfol,  53  fac,  2."  et  fol.  sequente;fol.  55  et  56  ; 
et  ibi  qui  ejus  sermonibus  de  rebus  fidei  interfuerint.  Ipse 
instructus  ab  Ochino  et  a  Polo  a  Marchionissa  sororefol.  56 

fac,  /."  et  fac.  2,"  et  de  causis  suspitionis  seduxit  religiosos 
quosdam  Venetiis  fol,  58  a  tergo  —persuasit  religioso  Capuc- 
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0  apostatare  et  ire  ad  Ochìnum  Gebennam  datis  eipccunit's 
.  64.  Idem  fot.  tSt  fac.  1."  complex  htgreticorum. 

\  Patriarcha  Aquilegiensìs  suspectus fol.  61  fac.  2  fol.  63 

hr.  j."  et  fil.  i2(ffac.  1.'  et  2." 

Angelus  Rugerius  inquisitus  fol.  236  et/ol.  210  fac.  /," 

¥ 

Adrianus  secretarius  Cardinalis  Fanensis  lutheranus  seri- 

bebat  ad  Bonifacium  Valentinum  Mutinensem  hcereticum  tri' 
staloriam  de  obitu  Martini  Lutheri,  et  quod  bene  obiisset.  Fr. 
R£ginaldus  qui  est  secundus  testis  in  prima  depositione  fol.  4 

in  2.'/ol.  41  et  fr.  Albatius  1 3."  testis  fol.  ii3fac.2.' 

Aloisius  Priulus  venetus  hareticas  fol.  ii  ex  4.'  teste 
et  fol.  ig  a  tergo  —  seductor  aliorum  ibidem  et  fol.  20.  et 

fol.  28;  et  fol.  2g  fac,  i.'  ejus  hereses  et  quod  discipulus 

Poli.  Interest  instructioni  Lutherance  Poli  fol.  34  fac.  2.'  ibi- 

dem suspectus  fol.  48  fac.  2.'  — familiaris  Poli  liareticus 

fol.  4g  fac.  2.'  fol.  77  fac.  i.'  Item  suspectus  fol.  61. 
fac.  2."  et  fol.  63  fac.  2.°  et  ex  Scoto  fol.  j3  a  tergo  — 
Ereticus  et  intimus  Poli  fol.  i3i  fac.  i.°  complex  hcere- 
ticus  ex  audilu  ex  4.'  teste  fol.  igi  fac.  1.'  Poli,  Moroni, 
Marchionisse  Piscarix,  qui  scribit  illum  scribere  quaedam 

et  arguii  haereticum  illum  nostrum  appellans  fol.  281  fac.  i.' 
et  2.'  de  eo  in  aliis  ad  Card.  Polum  fol.  288  et  ad  Mo- 
ronum  fol.  2go\  et  2ffi  ubi  appellat  eum  suum  Gie^^i;  et 

fol.  2g3  fac.  t."  et  2g4  fac.  p."  et  in  hìs  omnibus  illum 
suum  emulatorem  in  amore  et  familiarem  Polo  ostendit;  et 

fol.  2g6  fac.  i.'  ubi  etiam  quodfuit  conscius  missionis  fra- 
tris  Bernardi  ad  predicandum  Mutince  et  fol.  29S  UH  cu- 
ram  Poli  commendai  et  fol.  3o2,  3o3  de  Polo  et  Morono 

plura  :  Prlolus  uel  Flaminius  dat  quedam  Poli  scripta  Card. 

Morono  in  confessione  Moroni  fol.  3  fac.  2.'  et  ipse  est  in- 
'brmatus  de  doctrina  Poli  fol.  4  ìbidem  ipse  et  Polus  et  alti 

_    ir  Jrzàtaàcmt  Unutx  et  CardSaàlis  Mih 

Vnjffn??  '  jirìnwirsagr  if£K±zr  Aànir  Tjrrisu  mUtìt  U- 

VgTtmiff:  ìfttwnB»  Mir'mmvfLMdbtrjmufpL  titfac  i/ 

Is^àeftmt  SMspecU 

ffL  :rrri3c.7.*<t  jB^ 

Bowiffifcrfms  Vxjssttaus  jw  m^mvtms  FcrirtMr  Mutmenm 

àiKntdcasr,^^  4.  irt^,' .psnùsmexfrMrt  RigimaUo  tesie  3/ 
FjyuMAf  J3^^àrrjXLs:  ì£m,  xjizs  ìm  .sjLx  Jipositùme  Jòl.  41 

/JL*.  ;?  ̂ f  jif^,  e,  "Vii  r;o  /jl\  2.'  rt  xqu^ntì  retinet  Ubros 
hijL:r^:icys^  iC  isc  ̂ T^rìratj  :ul  s%spictxs.  nDul  credit.  In- 
/«fcif  Ss^ftrttiZiyt  ^t  £fjytmLS  j^stJ  JrMrem  Reginaldum 

Jt  /oJ.  17;:  /Jk\  :;.'  it  s^q^,  rt-^it  IztterjLS  a  Germanis  de 
€i>lUctis  yW.  1:4  /m:.  ::.•  Sxjprct^j  ̂   haeresi  foL  120 
fjÈC.  :?/  Awn  iitm  fei«artócxi  /cC  i Jr  /jc.  /.•  ei  ipse  Ma- 
ronsts  dicù  in  ojfrfessscme  sau/oL  12  fac.  /.•  et  in  consti- 

tutis/oi.  3.' 

Friier  Bcmarsius  de  Banholisyfo.  ordinis  Praedicatorum 

testis  et  compier  Moroni  abjurjvit  fot  23 /oc.  p*  etfol.  28 
fac.  2.-  etfoL  i3S  fxc.  2*  et  seq.  foL   i36  Jac.   1/  edo- 
ctus  a  PrioIofoL  2g  a  tergo^  et  a  Potofol.  18  et  fai.  84 
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ab  eodem  Polo  instructus  ut  haeretìce  praedket  fol.  34 

fac.  2.'  ab  eo  cdoctus  haereses  quas  propugnabat  fol,  4^ 

/oc.  I.'  et  2.'  babuit  scripta  haeretìca  de  domo  Poli  Jbl.  18 

fac.  1°  et  fol.  So  fac.  1°  in  quo  tpse  et  testis  convenit  se- 

Juctas  a  Polo  fol.  62  fac.  1.°  et  2."  et  iSgfac.  i .'  Opera 
Poli  et  Marcliionissae  Piscariae  missus  Mutinam  ad  praedi- 

candum  fol.  t36  et  fol  1 55  fac.  i.'  Sed  de  mandalo  Ma- 
roni  et  de  scientla^ Prioli  et  Sorantii  ex  litteris  Marchto- 

nissae  fol.  2^6  fac.  i.°  et  est  salisfactissimus  et  obligatissimus 
Morano  ex  litteris  ejusdem.  fol.  Soo  fac.  i.'  fuit  missus  a 
Morano  propositus  a  Cardinali  Polo  et  Priolo  et  aliis.  Mo- 
roaus  in  confessione  sua  fol.  5.  et  in  constitutionibus  fol.  7 

fac.  3  et  seq. 

'     Fr.  Bartbolomeus  Miranda  hispanus  nunc  Archiepiscopus 

W'oletanus  accersitus  a  Polo  Cardinale  ad  convivium  fol.  47. 

Fr.  Bartholomeus  Pergula  missus  a  Morano  Mutinam 

ad praedicandum  haereses,  et praedicavit  ut  ex  Scota  inform. 

fol.  x.'et  in  depositione  fol.  SS  f ade  i.'  et  ex  fr  atre  Ber- 

nardo 4.'  teste  fol.  21  qui  instructus  a  Flaminio  et  Priolo 
haereses  et  fai.  28  idem  deponit.  Persuasit  haereses  Mu- 
tinae,  sed  fuit  ex  parte  punitusfol.  44  ex  suprascripto  teste, 
qui  et  XXV.  publice  haereses  praedicavit  cum  partedpatione 

praelati,  qui  erat  Moronus  fol.  20 g  fac.  2.'  Idem  Jol.  114. 

fac.  !.'  et  2."  ipse  faletur  se  fuisse  haereticum  et propterea 
detineri  fol.  j83  fac.  i.'  ali  sibì  a  Soranlio  fuisse  signi- 
fcatum  ut  ad-iat  Moronum.  Moronus  vero  agii  de  ipsum 

mittendo  ad  praedicandum  Mutinae  fol.  eodem  i83  fac.  t.' 
invitatur  ad  prandium  et  admonetur  a  Morona  ne  disputet 

de  Scriptura  cum  Antonio  de  Mirandula,  cum  quo  Moronus 

disserit  de  invocatione  sanctorum  fol.  iS3  fac.  2.'  laquutas 
est  de  haeresibus  cum  Morono  et  ab  eo  mtttitur  Mutinam  ad 

iilas  praedicandum  fol.  1 83  fac.  2.°  prius  Romae  haeretice 
praedicaverat  et  lutheranus  a  Soranlio  cognitus  fol.  284 

fac.  a.'et  a  Morono  commitlitur  ut  Mutinae  lutherane  pr(B- 
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dkaretj  prout  jam  se  praedicasse  fateiur  guasékan  haerem 

fol.  i85  Jac,  //  et  2.*  Moronus  noverai  ex  colhqutts  ifsim 
haereticum.  Ibidem  accepit  commodatum  a  Guido  de  Fwm 

libeUum  Beneficii  Christi/o/.  186  f oc,  /.*  Moromis  dixistet 
Ulum  misisse,  inquisisse  et  retractarì  fadsse  in  cofnfesàcm 
suafoL  i2fac^ 

Bernardinus  OchinusinstructorAsamu  Columnaefid.  16. 

fac.  I'  Amicus  FregosH  Cardinalis  foL  16  fac^  Intimus 
Ducisse  Camerini  in  cujus  domum  laicalem  habitum  suscepit 

fai,  16  fac.  2*  Haereticus  tectus  foL  jG  fac.  2/  Amicus 
Marchionissae  Piscariae^  Moronus  in  sua  confessione.  foL  12 

fac.  2.' 

Blancus  de  Bonghis  Bergomas  Vicarius  Episcopi  Ber- 
gomensis  haereticus  fai.  i32  fac.  // 

Cardinalis  lÒ^mhMs  frequentat]yisitationem  marchionissae 
Piscariae.  Moronus  in  sua  confessione  foL  12  fac.  2/ 

Cardinalis  Badia  seu  S."  Sylvestri  suspcctus  foi.  i38. 
fac.  2.'  fol.  160  fac.  2.'  sentiebat  cum  haereticis  in  materia 
de  gratia  et  libero  arbitrio  ex  relatione  Moroni  foL  241 

fac.  /.•  Amicus  Moroni  fol.  246  fac.  /."  interfuit  ut  ma- 
gister  sacri  Palatii  in  Comitiis  Ratisbonae  in  quibus  fuit 
male  determinatum  de  articulo  justificationis.  In  confessione 

Moroni  fai.  2  fac.  2.' 

Beneficium  Christi.  libeUus  appellatus  reprobatur  Veronae 

fol.  235  facie  2."  Illius  auctor  monachus  sancti  Benedicti 
amicus  Valdesii.  Illius  revisor  Flaminius  foL  8g  fac.  /.•  Il- 

lius rcpurgator  Flaminius,  et  cantra  illum  scripsit  Catherinus 

fol.  i52  fac.  i."  Impressus  de  mandato  \Moroni  Mutinae 
fol.  226  fac,  //  Mutinae  revisus  et  approbatus  a  Morono 
Episcopo  illius y  et  venditus  ab  Antonio  Gadaldino  fol.  iSy. 

fac.  i."  Moronus  se  ab  eo  accepisse,  et  ut  alii  ferrentur  cu- 
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e  fatetur  in  sua  confessione  fot.  4  fac,  -2.'  et  seq.  Ha- 
■  suspectus  hic  libellus  ibidem  fot.  4  et  habetur  in  de- 

f  a  Cardinali  Tridentino.  Ejus  auctor  putabatur  Flami- 
ms,  sed  fuit  quidam  monaclius  Sancti  Benedirti  Siculus 
l  regninola  ibidem  foL  5. 

Ducissa  Caraeiiiit  haerelica  scctalrix  haereticorum,  et 

rix  monialium  haereticarum.  fol.  l'i  fac.   ■j"  et  fol.  ij 

L  Cardinalis  Contarcnus  de  consensu  in  articulum  justi/ì- 

jionis  dum  esset  legatus  fol.  i~  et  in  confessione  Moroni 
eiiis  literae  de  juslificatione  ibidem  fai.  igfac.  i." 

:  quarto  teste  et  a  tergo.  Ubique  laetabatur  de  sua 

^nione  justifi cationi s  ex  sola  fide.  Hic  testis  retractavit  dic- 
I  suum  deceptiis,  sed  ad  illud  rediit  fol,  27  et  praece- 

denti  et  a  fol.  i3<S  cum  seq;  in  repetione;  et  fol.  sgS  fac.  2.* 

et  seq.  Item  ex  Salmerono  de  auditu  fol.  14-]  fac.  1.'  Jtem 
ex  alio  fol,  i34  et  fol,  12S.  Ex  isto  teste  male  setttit  in  ma- 

teria de  gratia  et  libero  arbitrio  ex  relalione  Moroni  xxii, 

testis  fol.  ■J4i  fac.  i.'  Fuit  Legatus  Bononiae  fol.  3o4.  De 
articulo  justificationis  determinato  sub  ipso  Legato  in  Co- 

miliis  Ratisbonae  et  Morano  Nunlio  ex  ipso  Morano  in  con- 

fessione fol,  ::.-fac,  2."  et  quod  dicebatur  luslilìcatio  Con- 
tarenì  Ibid,fol.  6  fac.  /.' 

Frater  Claudius  Caravalus  Carmelitanus  suspectus  fol.  64 

i 
^^^Ctcscius  de  Mugello  de  Mariadi  presby-ter.  fol.  26 

Cicoiiia  eques  destructor  ecclesiarum  Novariae.  fol.  64 
(ex  davidico  teste)  Morano  connivente. 

Episcopus  Clugìensis  in  senienliis  ferendis  in  Concilio  de 

haeresi  supectus  et  carcerandus,  sed  defensus  est  a  cardt- 

naii  Tridentino  ciijus  erat  familiaris  fol.  240  fac.  i,'  et  2.' 

Cardinalis  Cortesìas  dicit  testi  ridens  Romae  se  et  Mo- 

ronum  haereticos  teneri  fol.  244  Moronus  in  sua  confessione 

fot.  4  fac.  2."  fatetur  super  libello  Beneficii  Christi  cardinalem 
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s::-i:z:::i-   ".^jrrs  .•^'lt-'t  .V.r:^".  ytirxnus  zi  suzs  coijes- 

r:*::.;  :■:  .■.yr/r-.i;  r:^   :;   •'^\  :.'  Cremzjue  sunt  fueredci 

D. 

/jj.  ..*  c:/c:.   *^/ì:.  -.' 

B:z:lr.:;.:5  \lzTizi\:s  fcsb-rer  M:*::mnsis prjefectus  do- 
muì  -V:»-:'::  ̂ jt;  »•*:.•:,::*?  t*: /lizirrr  hs^rctìccrum  Mutznensfum 

fui.  'j  :-:  :-:'':-^.  r^:"  ■::  :.\»:.v  &:  :>!  de z .bilione  fyl.  ̂ ^Jjc.  2.' 
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et  s:^.  e:  .^7 /jj.  j.'  .V.-^.t-o  •:.-•:  r::;:  c':*m  /uereticum, 

ifse  i;j;:  /t  jùj  ccr/csìiiie  /:-'..  :  :  et  fo\  :>  /Irj-.  2.'  cV 

jtj.  e:  lS  .4  .5  e:  .:•". 

Friter  Dicr.vjius  Twrr.i-u:r.c:  e rdinis  praedicatorum  dis- 

sertar cum  Pc'.jfil.  :J'  /jij.  :.'•  et  j.'  et/ol.  seq, F. 

Frar.ciscus  Pcrtv.s  Grjecus  CreteTuis  legetat  Ferrariae 

fol.  4  ex  I.  tcs:c  in  infcnnaticnc  ex  eoJem  foL  òb  fac.  2.' 
inifius. 

Fiaminius  scductor  Moroni jlL  4  ex  //  teste  in  in/or- 

matione  et  in  depositione  fvl.  7:  fa:,  i."  fuit  eomylex  hae- 
reticorum  fi.  17  et  io  ub:  e:  scductor  et  foL  20  edidit 

libellum  Bericfui:  Cl:r:<::  fi.  i*  .x  tergo  et  fol.  4*j  iUum 

recognovit  foL  i^ijfac.  1.   ilhnn  cxpurgavit  foL  i52fac,  // 

Processi  del  5.  Ufficio  di  Roma         2j5 

ipse  et  Priobis  prò  Morone  instruunt  praedicatorem  luthe- 
ranum  ut  Mutinae  novam  doctrinam  praedicaretfoL  21  et  28 

et  2Q  fac.  l'foL  3o  fac,  //  complex  haereticorum  inte- 
rest  instructtoni  lutheranae  quam  dat  Polus  praedicatorifol.  84 

fac.  2'  Idem  Flaminius  praecipuus  faqiiliaris  Poli  haereticus 
fai.  4g  et  Lutheranus  familiaris  Poli  fol.   7 J   j4  et  7 5 
et  ̂ 6  et  fol.  77  fac.  //  illi  curam  Poli  Marchìonissa  per 

Moronum  commendai  fol.  2g8  fac.  i.""  de  eo  fol.  3o3  Fla- 
minius vel  Priolus  quedam  Poli  scripta  dat  Morono  ;  in  con- 

Jéssione  sua  Moronus  fol.  3  Flaminius  haereticus  apud  Mo- 
ronum et  Polum,  et  ne  esset  pernitiosior  a  Polo  retentusfol.  4 

ibidem.  Ipse  putabatur  fecisse  iibrum  Benefìcii  Christi;  ibi- 
dem fol.  5  et  in  constiiutis  fol.  i3;  Scripta  Flaminiifol.  16 

et  17  in  constitutis. 

FranciscusCamerona  mutinensis  haereticus  fol.  88  fac.  j." 

Cardinalis  Fanensis  tunc  episcopus  amicus  Martini  Lu- 
theri;  dolet  eius  obitumfol.  41  a  tergo;  fol.  42  a  fronte 
et  a  tergo  y  et  ibidem  quod  negligens  in  puniendis  haereticis. 
Idem  suspectus  propter  opiniones  in  materia  justificationis 

et  meriti  fol.  53 y  fac.  /." 

Cdccà,¥tàQnc\\s¥ttgos\is  suspectus  de  fide  fol.  16  y  fac.  2." 
et  in  constitutis  Moroni  fol.  12  fac.  2."  et  seq.  ubi  de  ejus 
scriptis. 

Forzirolus  Mutinensis  suspectus  fol.  120  fac.  2." 

Presbyter  Franciscus  suspectus  in  materia  justificationis 

fol.  2g8  fac.  i.' G. 

-  Guido  Giannettus  visitabat  marchionissam  Piscariae  ubi 

olii  plures  foL  i5  in  informatione.  Commodavit  libellum 
Benefici!   Christi  fratri  Bartholomeo  a  Pergula  fol.    186 

fac.  /."  Habebat  commerciiim  cum  ha:reticis  Germanis  et 
Melantoncy  et  fuit  familiaris  episcopi  Idruntini,  et  aufugit 

fol.  248  fac.  2." 

Gabriel  Falopia  presbyter  Mutinensis  haereticus  luthe^ 

ranus  pessimus  fol.  4  ex  i."  teste  in  informatione  et  ex  eo- 
dem  in  depositione  fol.  86  fac.  2."  et  fol.  88  fac.  /.• 
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Arcniepiscopus  Idruntinus  conscìus  haeresum  Ludovici 
mnae  illum  mitlit  ad  legendum  in  sua  ecclesia  fol.  16.  et 

h.  Quod  ipse  est  complex;  idem  fot.   84.  fac.  2,  et  quod 
tli  amicus  et  complex  fol.  81.  fac.    i.  complex  Moroni 

l  88.  fac.  2.'"  et  complex  esset  aliorum  ex  audito  a  4.  te- 
.  Idem  optabat  Polum  papam.  fol.  iff.  Consentii  Moroni 

irituales  non  esse  sub  lege  fol.  28.  a  tergo.  Dixit  et  fe- 

t  multa  haereticalia  remissive  fol.  28.  fac.  2.'  suspectus 
t  diversis  causis,  et  quod  recepit  litteras  a  Martino  Bu- 

•ofol.  6t.fac.  3."  et  63  fac.  i.'  et  fol. . .  .  (sic)  in  depo- 
me. Idem  complex  haereticorumfol.  84.  fac.  2."  et  fol.  i3g 

.  Amicus  frairis  Andreae  de  Volterra  fol.  248.  fac.  2. 

'jiitus  magis  suspectus  ex  fuga  Guidi  Giannetti  sui  fa- 

tris  fol.  eodem  248.  fac.  2."  Suspectus  ex  fama  fol.  z5o 
■  Accepit  de  manibus  Moroni  nescio  quod  scriptum 

i  in  confessione  Moroni  fol.  3.  fac.  2.'  Moronus  fatetur 
fc  Ulius  fuisse  amicum,  sed  nescisse  fuisse  haereticum  nist 
e  relatione  inquisitorum,  et  ex  articulatis  cantra  eum,  et 

de  eo  loqiiutum  esse  PaptE,  et  persuasisse  D.  lohannem  Man- 

riquetiim  ut  quiescerct  de  cardinalatu  illius,  et  illum  sibi  ne- 
gasse tcnuisse  opiniones  malas,  sed  legisse  libros  haereticos 

de  anima,  et  scripta  Valdesi!,  et  ejus  fuisse  amicum.  In  sua 

confessione  fol.  12.  fac.  2.° 

lobaones  Borgomozzo  Mutinensis  haereticus  fol.    100 

fac.  2.'  et  fol,  101  fac.  i.' 

lobaones  Arnesius  hispanus  crostata  ordinis  Praedicato- 

rum  haereticus  abjuratus  fol,  i5o  fac.  2.' 

D.Iohannes  Bertanus  mutinensis haereticusfol. g5fac. 2.° 

et  fol.  99  fac.  2.- 

Usgister  lofaaDnes  Maria  Mannellus  mutinensis  suspec- 

Wfol.  120  fac,  2: 

^rcJUvìo  dilla  Società  n Il  Slorìa  patria.  Voi.  1 

yu.  liofile.  2. 

Mi;2Ì9Cer  KXBSBXIZB  XflGaCBBCIII 

tiffifTTTTtfi^  FiEzurcuis  Jb^HDoÈr  SM^fectmsJòL  120 /se  2/ 

/20  /flC.  2/ 

'SmaSsMxh 

faL  25«. 

D.  kihcm  fÈatiam  é^wmcu  gyrto  ile  kitrtsifoL  2gj 

ju  jcnr  res  Monm 
foL  4  ̂ x  jràw  fies&r  «  ò^arwuiiame^  ef  er  ̂ ^  rtìatìone 

et  M^taàms  ManmifiL  r*/K-  i-*  «f  JWL  86  fac.  2.-  e/ 
J6/.  2//  primu,  katreiiau  fiL  p5  Jàc  2.'JbL  ito  fac.  /.• 
LjOheramiS  foL  121  f^^  /.* 

Locas  noUrius  de  SerraT^^^a  hjereticus  JustificatoHus 

fai,  35  fac,  /.• 

Ladovicas  Messinite  (credo  quod  sii  Manna)  notus  testi 
Idrunti  ubi  legebat  Jol.  i5  a  tergo  y  et  16  quodfuit  missus 
ab  Archiepiscopo  Idnmtino. 

Ladislaus  auditor  Archiepiscopi  Idruntini  sciebat  haereses 
Ludovici  Mannae^  et  alterius  presbiteri  haeretici,  foL  16 
ex  3J'  teste. 

Lacenses  haeretici  foL  64  fcu:-  //  er  quaedam  fol.  65 

fac.  // 
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Lactantius  Ragnoous  senensis  fiacre ticus/amiliaris  Carnc- 

echaeJol.S3/acie  2.'  complex  haeretìcorum/ol.  tSifac.  i.' 

Frater  Laurentius  gcneralis  Ordinis  Servorum  concio- 

■  in  concilio  esse  toltendam  gratiam,  et  solum  inniten- 

I  mericis  Christì fol.  243  fac.  2'  et  sequenti  ubi  quod 
erta  pertincLx  in  hoc,  quia  infinities  monitus  noluit  dimittere 
lalem  opinionem,  et  propterett  creditur  esse  haereticus. 

M. 

Marchionissa  Piscariae  Jìlia  spiritualis  et  discipula  car- 

àinatis  Poli  haeretici  fol.  t5  ex  1°  teste,  et  complex  illius  et 

cdiorum  haereticorum  ex  Scoto  fai.  84  fac.  2.'  et  fol.  85 

fac.  I.'  et  ex  17  teste  fol.  i5i  fac.  i.'  falsa  doctrina  im- 
buta  a  cardinale,  et  propterea  illius  atnator  ut  ex  pluribus 

Utteris  cardinalem  Moronum  a  fol.  syg  cum  seq.  et  2gt 

et  23/.  Possunt  cantra  eam  testificari  moniales  monaste- 
riorum  in  quibus  degit  Romae,  Florentiae,  et  Viterbiifol.  i5 

et  domina  Isabella  hispana  quam  docuerat  sanctos  non  esse 
intercedendosi  ibidem,  Visitabatur  Romae  a  Guido  Giannetto, 

a  Scoto,  a  Bono  et  alUs  haereticis,  ibidem  fol.  i5  a  tergo, 

et  quod  se  detexit  haereticam  Scoto  fol.  i5  ibidem,  ubi,  in 

quibus,  et  de  lecitone  librorum  lutheranorum  et  fol.  85  fac.  i.' 
Item  praedicta  Marchionissa  complex  haereticorum  ex  4  teste 

fui.  j-j  et  fol.  S4fac.  a."  Item  marchionissa  declaravit  testi 
adhaerere  Contareni  opinioni  quod  sola  fide  justifcamur  fol.  17 

a  tergo,  de  quo  in  repctitione  fol.  161,  et  se  didicisse  a  Polo 

a  quo  fuerat  persuasa  fol.  2g  in  principio.  Habuit  scripta 
et  Polo  fol.  20.  Ipsa  cum  aliis  Poli  et  suis  amicis  seduxit 

RaineHum  Gualanum,  ibidem  a  tergo  de  eadem  fol.  20  et 
ut  Poli  familiarissima  liabebatur  suspecta  de  haeresi  fol.  48 

fac.  3."  et  fol.  4g  fac.  2.°  fol.  16  fac.  i.'  et  seq.  Dicit  Asca- 
nium  fratrem  fuisse  notatum  de  suspitìone  fol.  53  fac.  2.* 

1  Moroni  fol.  62  infine  et  fol.  i54  in  fne  et  seq,  Jpsa 

thnmttum  3rr>  Jàarnm*iaL  j5f  n/àL  5i  fac.  1}  etinft' 

TikL  z55  iàz.  r.'  e:  apparet  ex  UtUris  suis  ad  Mo- 

É£  imnBàaiB  JioroaxJoL  2^  fac.  /.*  Ifsa  et 

use  jmrmnam  ir  suzs  rri£:dKff  jrmtsiat  haeretiàsi  vel  ad 

iàcSum  aàacrsàaacm  Jar^iiàatmr  per  Pobam.  Unde  et  sok 

ic  iwscaercf  imìxàuBjai  25jjjc,  ̂ * — iUrddomissa  maxime 
£f^scsM  p^^rcofr- JjùsaK  ììtcTtìbìxk  er^pa  cardznaiem  Moronum 

es:  iZaifjr  ̂ nii^iiQr,  atr  sta*  igg-j^ifim  PoS  Cardmalis  ex  più- 
r^ms  Jtksù  isssr  ai  Maraatm  a  foL  2jp  280  et  seq.  ad 

iitx  jfìii  ̂ fS  ez  jGCf.  £r  ̂ tit*i  Pahis  Itgxtus  in  OmcHium  sii 

pcpmias.  et  imprecatìo  prò  eo 
jins  cdicÀ::^  Ci  B::^*fóL  2$ 3  Ubim  vebUi  Ovristì 

expKtx,  iPìsm  làrìtzse  cxÈcJàa  msuisadeumfoL  288 

et  xsf^  —  Bscsm  ifrcor  jaacm  E^iu^nm.  et  Aloj'sium  Pnobtm 
smmm  Gàe^  Et  Jt  jan:re  zm  cmm  crdemtzssimo  et  de  imbi- 
liàs  àsKtrm^foL  i<f^  et  2«i  es  «  aiiis  ad  ewmdem  oc  etiam 
de  ■nn»  jmmee  et  rej^remtÌA  m  RuJMm  im  suis  litteris  ad  M(h 

rotmm^  mmàt  txmf^xm  cjrmsEs  a  Priolo  redarguebatur  y  et 
qmod  CJéistmm  riàtref  im  Sh  fin,  2Q2  et  2^  fac.  1/  et 

idem  JoL  z  '^:  ai^'  erizn  ̂ z^cd  zst  ̂ ìr^^lirissrmum  Dei  in- 

^rumwHtirr: per ^'^:*z  zfs^  j.wri -i: ^.xr-^jum/ol.  24yJ'dC.  /." 
ei  ::/  ad  idem  ::'^C'  l}^:  ezim  bcrdrur  Moronum  ad  relegenda 
scrrpta  Polì  dotnòd  .0/ /Iv.  r^D  et  ̂ v-S  ubi  etiam  de  cura 

Poli,  e:  de  aue::'rùj::e  :^'^'  pr-jprcr  doctrinam  ete.y  et  eum 
appellat  optimum  mofistrum  et  dominum  suum y  et  plura  de 
eo  et  de  Morono  in  Izrteris  ad  Pricdum  jol.  3o2  et  seq;  et 

ibi  dicit  Polum  spir::um  Dei,  ei  iterum  quod  recipit  absolutc 

a  Deo  quantum  Polus  jfit,  Mon^nus  faietur  ab  ea  Polum 

Cardinalem  ur.:ee  dueecum,  ut  ex  teste  ejus  patuit;  et  eam 
suspectam  et  injcctum  forsan  op:nion:bus  fratris  Bernardi 

ochiniy  et  eam  frequenter  visitasse;  in  sua  confessione  fol.  12 

fac.  //  et  2*  ubi  quod  eam  saepe  visitabat  cardinalis  Bem- 
bus  et  Sadoletus,  et  in  constitutis  a  foL  26  et  sequcntibus 

ubi  interrogatur  super  litteris  ejusdem  marchionissae. 
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Michael  Angelus  Tramentanus  de  sancto  Geminiano  lu- 
theranus  justificatorius  fol.  3i  a  tergo,  Edoctus  a  Fracano 
medico  fol.  36  a  fronte  et  a  tergo. 

Frater  Marianus  de  Senis  ord,  Praedicatorutn  ex  ̂ /  teste 

foL  14  persuasus  apostatare  etiam  a  Cameseccha  fol.  2g 

fac.  /." 

D.  N.  Marcellus  Episcopus  olim  Fesulanus  deinde  Lycien* 
sis  haereticiis  recidivans  contra  potestatem  Papae  ex  libello 

Martini  Buceri  sibi  tradito  ab  Episcopo  Ciugiensi,  carceran- 
dus,  sed  ad  preces  quorumdam  cardinalium  et  Praelatorum 

dimissus  fol.  240  fac.  2." 

Moniales  sanctae  Marthae  extra  tnuros  Florentiae  hcere- 

ticae  fol.  i6  fac.  2.*  et  seq. 

Mattheus  Gilsus  lucensis  haereticus  fol.  61  fac,  i.' 

Mutina  de  hceresi  diffamata  fol.  3i  fac.  i."  Mutinae  più- 
res  haer etici  insectantes  catholicos.  Salmeronusfol.  6gfac.  1/ 

in  repetitione  fol.  147  fol.  i32  fac.  2.^  plures  ibi  haeretici 
foL  42  fac.  2."  et  in  repetitione  fol.  23 2,  et  in  depositionibus 
lohannis  Baptistae  Scoti  in  informatione  fol.  4  et  5,  et  in  de- 
positione  a  fol.  78,  et  in  repetitione  a  fol.  207  et  ex  alio 

teste  fol.  g5  fac.  i."  et  fol.  ii5  fac.  i."  et  fol.  120  et  121 m 

mittunt  collectam  haereticis  Germanis  fol.  1 14  fac.  2."  et 
fol.  j55  fac.  !••  et  de  Academicis  haereticis  Mutinensibus 
Moronus  in  sua  confessione  et  in  constitutis  fol.  22  fac.  /•• 
et  2/ 

M.  Antonìus  Abbas  Villamarinus  neapolitanus  haereticus 
primus  testis,  qui  est  etiam  nonus  in  informatione  fol.  6  et 

in  depositione  fol.  88  fac.  2."  abjuravit  in  manibus  cardinalis 
de  Carpo  secreto  favore  Moroni  cujus  erat  familiaris  fol.  25o 

fac.  I.'  Moronus  fatetur  se  persuadere  illum  abjurasse  in 
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mcnibus  cardinalis  Carpensis,  et  illum  retìnuisse  ad  sua  ser- 

vitìa  in  sua  confessione  foL  2.*  fac,  // 

Moniales  S.  Catharinae  de  Viterbo  suspectae  ex  litteris 

Marchionissae  Piscariae  fol.  27gfac.  2.*  et  fai.  284  fac.  1* 
et  2."  et  fol.  200  fac.  i.' 

Marcus  Antonius  Flamiaius  quaere  Flaminius  sub  at- 
tera F. 

N. 

N.  de  Seravezza  haeretìcus  justificatorius  fol.  3i  fac.  i: 

N.  Hispanus  miles  \  valdesius 

N.  Florentinus       [  P.  Martyr  han^etici 
N.  Senensis  )  Bemardinus  Ochinus 

justificatorii  fol.  3i  a  tergo,  et  hic  erat  sacramentarius. 

N.  Sanfelice  Episcopus  Cavensis  de  fide  suspectus  et  in 
multis  cum  Lutheranis  conveniebat  et  in  Ccncilio  contendebat 

solam  fidem  sufficere  ad  justificationcm  et  pertinaciter  dam- 
nans  doctores  scholasticos  injecit  manus  in  barbam  Episcopi 

Grechetti  fol.  242  fac.  2*  et  ante  publicationem  decreti  de- 

clarat;  fol.  248  fac.  1." 

N.  Presbyter  saecularis  Appulus  ludimagister  haereticus 
socius  Ludovici  Mannae,  cujus  nomen  non  recordatur  4  testis 

frater  Bemardus  de  Bartol;  fol.  16  Credo  quod  erat  d.  lo- 
hannes  Paulus  de  Gunegliano.   Vide  in  processu  Hortensii 
Abbaticchii. 

N.  Prior  S.  Mariae  in  gradibus  Ordinis  Praedicatorum 
Viterbiensis  amicus  Moroni  fol  286. 
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Nicolaus  Monica  Bergomensis  Ecclesiae  Praepositus  Lu- 

theranus  et /autor  fol.  i3ofac.  i.*  et  2.*  et/ol.  i32/ac.  /.• 

Nicolaus  mcdicus  pisanus  haereticus  fol.  5y  fac.  1/ 

D.  Nicolaus  Bargilesius yb/.  74fac.  2/  et  seq.  etfoL  76 

fac.  j.*  et  2/ 

N.  Senensis  juvenis  etiam  per  scripta  haeretica  cathechi^ 

:{atur  a  Polo  et  Flaminio  foL  79  fac.  i." 

N.  frater  S   apostata  factus  haereticus  Carneseccho 

persuadente  fol.  83  fac.  2."  et  seq. 

N.  Abbas   in  litteris  Marchionissae  ad  Moronum 

fol.  2g8  fac.  2." 

N.  Ludimagister  Mutinensis  suspectus  fol,  120  fac.  2.' 

O. 

Octavianus  Lottus  interest  sermonibus  de  Religione  fol.  55 

a  fronte  et  fol.  16.  Similiter  a  fronte  idem  haereticus  com- 
piex  Poli,  Flaminiif  Idruntini,  et  Priuli.  Sed  poenitens  fol.  8g 

fac,  2.* 

Oddo   Monopolitanus  haereticus  fol.  88  fac.  2." 

P. 

Cardinalis  Polus  doctor  et  complex  Moroni  ex  litteris 

Marchionissae  Piscariae  pluribus  a  fol.  279  cum  seq.  — Ap- 
probator  doctrinae  Flaminii  in  seductione  Moroni  fol.  4 

ex  /•*  teste  in  informatione  et  in  depositione  foL  78.  Idem 
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Polus  pater  et  magister  spiritualis  in  falsa  doctriaa  iisr- 
chionissae  Piscariae,  et  ab  ea  unke  dilectus,  et  nimio  a^tm 

oc  reverentia  adamalus  propter  islam  discipUnam  fol.  i  J  ex 
eodem  teste,  et  ex  litteris  Marchionissae  fol.  27g  et  280  281 
et  seq.  2S3  et  2S4  et  in  litteris  Marchionissae  Piscariae  aà 

ipsumfol.  288  et  sSg,  2^0,  2i)t,  252,  29J,  2^4,  aptf  et  Sg8 
et  seq.  et  3oo  ubi  Polum  et  Moronum  mirifice  extoUit  ti 

fol.  3o2  et  3o3  ipse  Moronus  fatetur  Marcbionissam  foto 
animo,  et  unice  dilexisse  Polum  in  sua  confessione  fol.  11 

fac.  2.'  Idem  Polus  haerettcus  ex  4  teste  de  Bartolis  foL  /;, 
18,  i(f  et  20  defendit  propositionem  haereticam  Contarenr. 

Ibidem  a  tergo  gaudebat  de  hoc  novo  commento  justifica- 
tionis  ex  sola  fide  fol.  iS.  Persuasit  praedicari  istam  hae- 

reticam opinionem  et  alia  ;  persuadcbat  apostatare  ;  male  sen- 
tiebat  de  votis  fol.  18  a  tergo;  persuadere  laboravit  fratri 

Zenobio  Itane  opinionem,  et  pluribus personis  etc.  Ìbidem.  Se- 
duxit  Moronum  et  Marchionissam  eisque  persuasit  ut  ex  4 

teste  fol.  ig.  Polus  optatus  papa  ab  kaereticis  ut  eorum  modo 

res  fidei  componeret  fol.  tg  ex  4  teste  et  ex  Scoto  fol.  78 

fac.  2."  Tenuit  familiares  haereticos  et  continuos  fol.  sg  a 

tergo  et  fol.  77  i.' facie  etfolio  138  fac.  2,'  et  seq.  et  per 
eos  faciebat  persuaderi  quibusdam  religiosis  has  opintones 

haereticos  etiam  per  schedulam  a  se  conscriptam  fol.  ig  a 
tergo  et  seq.  Seduxit  Petrum  Carneseccham  non  assertive 

sed  is  venit  ad  eum  Viterbium  ab  eo  instttuendus  fol.  ao 

et  fuit  institutus  fol.  29;  illi  favit  cum  vocatus  esset  Ro- 

mam  responsurus  de  fide  sub  Paulo  III.  fol.  83  et  84.  Coit- 
scripsit  librum  de  modo  et  arte  concionandi  fol.  so.  Idem 
Polus  defendit  et  nititur  probare  doctrinam  Lutheranam  de 

Justificatione  esse  veram,  et  improbat  Theologiam  scholasti- 

cam,  et  persuadet  purum  et  simplex  evangelium  esse  prae- 

dicandum  fol.  34  fac.  i.'  et  2.'  et  iste persuasus  et  ipse  im- 
probat fol.  48  fac.  t.°  Instruxit  fratrem  Bernardum  de 

Bartolis  praedicatorem  ut  do  poenitentia  hceretice  praedicaret, 
et  ita  eidem  mandavit  fol.  24  fac.  2.  Concurrit  tcstis  oc 

doctrina  liujus  seducti  fol.  48  fac.  i.'  et  illum  si 
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delicetfr.  Bemardum.  Ipse  futi  unus  qui  Motorio  illuni  prò- 
pósuit  prcedicatorem  Mutinae  fol.  i55  et  i56  et  Moronus 

in  sua  confessione  fol,  i.*  fatetur  illum  siti  a  Polo  appro- 
batum  et  ab  cdiis.  Polus  asserit  votum  continentiae  non  obser- 
vandum  nisi  ab  habente  donum  hoc  Dei  fol.  47.  Habetur  prò 

haeretico  foL  4j.  Accersit  personas  in  convivium  ut  explo^ 
raret  cujus  essent  doctrinae  fol,  47.  Poli  opiniones  contra 

fidem  fol,  47  fac,  2."  et  fol,  48  fac.  /."  Polus  ab  haereticis 
habitus  etiam  Consentiae  complex  eorumfoL  48  fac.  2,^  Eju- 
sdemfamilia  haeretica  fol.  4g  et  5o.  Scripta  continentia pra- 
vam  doctrinam  de  domo  ejusfol.  4g  in  fin,  et  fol.  5o.  Idem 

Polus  admonitus  de  erroribuSj  qui  sequuntur  ex  erronea  opi- 
nione justificationis,  nihil  curandum  asserit  de  his  quae  se- 

quuntur fol,  18  alius  testisfol.  5o  et  aliusfol,  62  a  fac,  /.' 
et  foL  igS  fac.  2,'  et  alius.  fol.  iSj  fac.  2."  et  fol.  i38 
fac  I."  Idem  Polus  seductor  fratris  Bernardi  de  Bartolis 
fol.  So  fac.  2."  et  fol,  62  a  tergo,  et  fol.  iSgfac.  i."  Idem 
instructor  Ascanii  Columnae  fol.  16  fac,  /.•  Idem  suspectus 
testi  pluribus  causis  fol.  61  a  tergo  et  62  fac  /."  et  2." 
Polus  suspectus  seu  complex  haereticorum  a  fol.  jS  et  seq. 

et  ex  audito  a  4  teste  fol ,  igr  fac.  i."  Idem  Polus  favet 
haereticis  mutinensibus  inquisitis  fol.  76  fac.  2.*  et  fol.  78 
fac.  2."  Favit  Camesecchae  intimo  familiare  quem  sciebat 
haereticum  fol.  83  et  84.  Polus  per  Theologum  quemdam 
postea  Lutheranum  detectum  et  inquisitum  in  Gallia  defendit 

in  Concilio  opiniones  Lutheranos  fol.  yg.  Poli  familiares  hae- 

retici  fol.  84  fac,  2."  De  quodam  Ludovico,  et  quodam  Bo- 
nifacio ejus  familiaribus  fol.  28  fac.  i."  Idem  consulendus 

D.  Gelsi  Martinengi  haeretici  Apostatoe  ab  Hippolito  Chi^f- 

jolafoL  i2g  fac.  /."  et  seq.  Idem  Polus  amicus  Victoris 
Sor  anta  haeretici  et  complex  ex  litteris  et  scriptisfol.  i3o 

fac.  2."  Idem  male  de  fide  sentit  circa  merita  bonorum  ope- 
rum  etc.fol,  1 3  7,  fac.  i."  et  2."  et  fol,  1 38  fac.  i."  et  seq. 
Polus  cardinalis  Anglus  caput  scholae  angelicae  appellatae  a 
sequacibus  cujusdam  sectae  haereticae  ex  nominatione  com^ 
plicisy  et  relafione  gravium  et  fide  dignorumfol.  iSo  fac,  2/ 
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et  fai.  i5i  fac.  i.'  ubi  edam  quam  publice  diffcmahis.  He» 
Polus  studiosissimus  per  se  ve!  suos  assectas  seducendi  in- 

geniosos  et  ingenuos  viros  ad  haerestm  bltmdis  verbit  et  pe- 
cuniarum  largitione  qtias  marchsonissa  prestabat  fot.  tSt 

fac.  2.'  Idem  reputatus  haerelicus  comuniter  a  cathalicU 

fot.  i5s  fac.  I.'  et  seq.  Idem  Polus  haeretice  sentii  in  ma- 
teria de  grada  et  libero  arbitrio  fai.  241  fac.  i.'  Idem  Je- 

struebat  gratiam  inhaerentem,  omnia  referens  ad  merita  Chri- 

sti,  de  quo  est  ejus  epistola  impressa  fol.  241  fac,  /.*  Idem 
Polus  discessit  Tridento  et  secessit  Venedas  ne  suum  votum 

daret  in  publicatione  decreti  de  justificatione,  ubi  damnabantur 

omnes  arlicuU  Lutherani  fol.  241  fac.  2.'  Qjtod  senserit  de 
hoc  doctrina  habetur  votum  Inter  acta  Concila  Tridentini. 

Moronus  in  confessione  fol.  3  fac.  2.'  Idem  Polus  arguitur 
male  sentire  de  vocatione  et  praedeslinatione  ex  litteris  Mar- 

chionissae  Piscarice  ad  eumfol.  288.  fac.  i.'  Idem  Polus  se- 
cure  loquitur  de  grada,  illam  sads  superque  magnificans,  et 
hominem  deprimit,  se  securum  et  certum  de  gratia  ostendens, 

et  alia  suspecta  conferens  cum  Morono.  Moronus  in  sua  con- 

fessione fol.  3  fac.  2.'  et  seq.  ab  ipso  tentatus  de  Purga- 
torio bene  respondìt.  et  de  retendone  Flaminii  se  excusat 

illum  tenere  ut  ecclesiae  illum  lucrifaceret ,  quia  posset  esse 

maxima  damno  ecclesiae.  In  confessione  fol.  4  et  ibi  quod  de 

•Poli  doctrina  Priolus  et  Seripandus  Archiepiscopus  Salerni- 
tanus  judicare  possunt,  quìa  idem  Archiepiscopus  viderat  ut 

corrigeret  fol.  4  ibidem. 

Pelegrinus  de  Geris  Mutìnensìs  haeredcus  insignis  fol.  4 

ex  i.°  teste  in  informatione . 

Petrus  Carneseccha  Adcredcus/o/.  i  in  informatione  fol.  27 

ex  4  teste  familiaris  Poli  fol.  igfac.  2.' f or  san  seductus 
a  Polo,  ab  eo  eruditus  fol.  20  Lutheranus  in  justificatione, 

et  aliis  remissive  fol.  28  fac.  2.'  et  fol.  2g,  fac,  ;."  citatus 
Romae,  et  demissus  anno  i346  fol.  2(j.  Ipse  hoc  scripsit fra- 
tri  Tlìomae  Boninscgnae.  Ibidem.  Dedit  consilium  iiaereticis 
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t  a  religione  apostatarent.  Ibidem  fac.  i.'  Interest  instruc- 
ioni  Lutheranae  Polìfol.  35  fac.  1°  Familiaris  Poli,  et  hae- 

^reticusfol,  49  a  tergo.  Complex  haeretìconim  fol.  70  fac.  i,° 
Haereticus  Lulheranus  et  Sacramentarius  fi>l.  83  et  84  et 

ibi  quod penes  se  habehat  Ragnonum  haerelicum  diffamatum, 

et  ibidem  quod  liberatus  a  Paulo  3^° favore  Card.  Poli  et  de 

eo  fol.  84  fac.  2.'  et  Jol.  Ss  fac.  t."  UH  favit  etiam  cum 

Polo  et  Morene  fol.  87  fac.  2.°  Illorum  complex'  fol.  i3i 
fac.  /.*  scribit  scoto  haerelico;  illum  et  haereticos  salutai. 
Gratulatur  de  legatìone  Bononiae  commissa  cardinali  Morono 

fol.  3o4- 

l 

Philippus  Valentinus  Mutìnensis  Patruelis  Bonifacii  hae- 
reticus et  inquisitus,  sed  non  carceratus  negligentia  Moroni 

etc.fol.  42  et  fol.  86  fac.  2°  et  fol.  211  fac.  1.'  Is  haere- 
ticus fol.  1)5  fac.  2.'  et  fol.  57 /ac.  2.'  et  fol.  100  fac. 

et  seq.  Haereticus  et  ahsolutus  ab  Episcopo  fol.  logfac, 

«t  f)l.  tiSfac.  i.°  Lutheranus  fol.  121  fac.   i.' 

t 

Petrus  Gelidus  Florentinus  haereticus  ex  Scoto  fol.  yS 

fac.  I.'  et  quod  se  poenitentem  dìxitfol.  eodem  -jS fac.  2' 
fol.  jG  Jac.  I.'  Idem  Petrus  seductus  a  Cardinale  Polo  ex 

litteris  suis  ad  Catherinum  fol.  ~~  fac.  2  et  compier  ejus 

et  aliorum  ex  scoto  fol.  84  fac.  2."  et  fol.  85  fac.  i.'  De 
schola  Poli,  et  conversus  rediit  adgremium  Ecclesiaefol.  iSi 

fac.  2.' 

Petrus  Palcii  florentinus  liareticus  ex  scoto  fol.  T  f.  2. 

MagisCer  Petrus  Fracanus  Perusinus  medicus  docuit  Cre- 

scium  presb_yterum  hcereses  in  Burgo  sancii  Laurentii  fio- 
rentina diocesis  fol.  26  a  tergo  ex  quo  teste,  et  ibidem  tunc 

Michaelcm  Angelum  Tramontanum  de  sancto  Ceminiano 

ibi  notarium  fol.  36  fac.  i." 
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Paulus  de  Peiulìs ^renthtus  apostata  ordints  S.  Beneàkti 

con^ìex  haereticorum  foL  4  etfol.  2gfacie  /.•  ubi  errwes; 
et  quod  tentabat  seducere  quemdam  Mediceum  Episcopum 
foroUviensem  qui  erat  in  Curia  Ducis  Florentiae. 

Polus  de  Campo  Gajano  Mutinensis  suspectus  Jol.  120 

/oc.  2* 

D.  Prosper  de  Regio  monachus  Casinensis  scripsit  contra 
S.  Bernardum  abbatem  sub  titulo  de  libero  arbitrio  in  B, 

Bernardum  Monachum;  in  constitutis  MoronifoL  12 /oc,  /.' 
et  seq. 

R. 

Domina  Renata  Ducissa  Ferrariae  suspecta  de  haeresi 

subventrix  haereticorum  fai,  iSofac.  2' 

Rainerius  Gualanus  neapolitanus  complex  foL  ig;  ex 
quarto  teste  foL  14  seduàtus  a  Marchionissa ,  Priolo  et  Fla- 

minio/al.  20  a  tergo,  ubi  quod  se  Uluminatum  asserebat. 

Idem  abiuravit  fol.  3o  fac,  i." 

Riccardi  Sansoni  hceretici  insignis  in  Anglia  liber  penes 
Moronum  in  constitutis  JoL  20. 

S. 

Cardinales  Simoneta  tunc  Epìscopus  Pisaurensis  aegre 
tulittestem  deposuisse  veritatem  contra  Cardinalem  Moronum 

fol.  248  fac.  2/ 

Cardinalis  Sadoletus  saepe  visitabat  Marchionissam  Pi- 

scarice  suspectam,  Moronus  in  sua  confessione  fai.  12  fac.  2." 

Processi  del  5.  Ufficio  di  Roma        289 

Cardinalis  Seripandus  olttn  generalis  Ordinis  Eremitani 
et  deinde  Archiepiscopus  Salernitanus  erat  opinionis  contra 
gratiam  inhaereniem,  tenens  imputativam  et  quod  ita  publice 

oravit  in  Concilio  foL  241/00.  i."  Seripandus  habuit  et  vi- 
dit  scripta  Poli.  Moronus  in  sua  confessione  foU  4fac,  /." 
et  seq. 

Cardinalem  Sfondratutn  substinuisse  utpresbyter  uxorem 
duxisset;  dixisse  sibi  Moronus  rqfert  in  confsssione  foL  12 

fac.  /.•  et  in  constitutis  fot.  3  eifol.  18, 

T. 

Cardinalis  Tridenlinus  tunc  episcopusfavetf ratri  kndreat 

Volterrae  in  Concilio  publico  et  privatitn  foL  248  fac.  2." 
Card.  Tridentinus  dicit  Morono  se  habere  in  deliciis  domi 

suae  deauratum  libellum  benefica  Christi.  In  confessione  Mo- 

roni/o/.  5  fac,  i." 

Fr.  Thomas  de  Santo  Miniato  ord.  Praedicatorum  dis- 

sertor  cum  Polo  foL  36  fac,  2."  et  seq. 

Fr.  Thomas  Boninsegna  senensis  ordinis  Praedicatorum 
fbl.   14  a  tergo.  Ex  fratre  Bernardo  de  Bartolis  4  teste ^ 

persuasus  apostatare  etiam  a  Carneseccha /o/.  2g  fac.  /." 

TuUius  Crispoldus  suspectus  testi  sine  assignatione  causa- 

rum  foL  61  fac.  2."  etfol.  63  fac,  2.^ 
V. 

Victor  Sorantius  Episcopus  Bergomas  lutheranus  fol.  i 
a  fronte  et  a  tergo  in  informatione,  et  ex  Scoto  fol.  y4  a 

tergo  et  7 5  etfol.  84  fac.  2.'  Lutheranus  maximuSy  ami- 
cus  et  complex  Poli  ex  eodem  et  litteris  suis  ad  Scotum 

fol,  85 fac.  /."  et  seq.  Complex  Movoni  fol.  88  fac.  i."  Fé- 
cit  carcerari  per  vicarium  Inquisitorem;  in  constitutis  ejus- 
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dem  fol.  eodem  fac.  2."  Victor  Sorantius  seu  Saperandos 
episcopus  Bergomas  haereticus  et  inquisitus  afoL  i2g  d 

seq.  et  fol.  i3i  et  32,  Accersit  ad  ìAoToikxxnì  Jratrtm  Bar- 
tholomaeum  Pergulam/o/.  1 83  fac.  /.•  quem  g^se  haereti' 
cum  cognoverat  fol.  184  fac.  2.'  et  seq.  Amicus  Morooi 
et  suspectusfol  186  fac.  i."  Fuit  admonitus  de  missione  fra^ 
tris  Bernardi  Mutinensis  a  Marchionissa  Piscariae,^  2g6